新入園児親子の皆様

                            令和 3年 4月 5日

                             大里東幼稚園

                             園長 望月 雅世

令和 2年度 入園式につきまして

春風の候、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。

さて、令和 3 年度の入園式を 3 日後に控えました。皆々様の健康と安全を考え、

たくさんのお願いをさせていただいておりますが、ご協力のほどどうぞよろしくお

願いいたします。

今後、入園式に関しましての変更がありましたら、ホームページによりお伝えいた

しますので、ご覧いただきますようお願い申し上げます。

新入園児保護者様 【入園式への参列者人数制限につきまして】

以下のように「参列者の制限」をさせていただいております。ご協力、お願いいたします。

〇「入園児につき保護者 2 名まで」「直近 2 週間に県外移動の無い方」とさせていただいて

おります。(在園児は人数に含めません)

妊娠中の方は、くれぐれも無理の無いよう、ご自分での配慮をお願いいたします。

〇来賓の皆様の参列はご遠慮いただくようお願いいたしました。

【当日の注意事項とお願い】

※ご案内にも記しましたように、当日までの検温をお願いいたします。

※当日朝の熱を受付にて確認させていただきます。

※解熱後 24 時間がたっていない場合の参列はお控えください。

※会場の窓を開けさせていただきます。ご理解くださいませ。

※大人のマスクの着用と手指のアルコール消毒へのご協力をお願いいたします。

令和 3 年度につきましても、新型コロナウイルス感染症の拡大により幼稚園行事

の変更を余儀なくされることが多いかと思いますが、よろしくお願いいたします。